O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou  
Contrato nº 147/2019, celebrado com a empresa MINEIA 
TAVARES DOS SANTOS BOTELHO, que tem como objeto a  
prestação de serviço de arbitragem, para os jogos esportivos 
(JESPA) de Paty do Alferes, no valor de R$ 14.500,00 (quatorze 
mil e quinhentos reais), pelo prazo de 12 de julho a 28 de julho 
de 2019. 

Paty do Alferes, 12 de julho de 2019. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
Prefeito Municipal 

CONTRATO Nº 151/2019 

O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou  
Contrato nº 151/2019, celebrado com a empresa ALLANA 
MAFRA DA SILVA 12913139744, que tem como objeto a  
prestação de serviço de panfletagem e distribuição de material 
do Projeto Turismo Rural (folders, panfletos, etc.), no valor 
total de R$ 4.300,00 (quatro mil e trezentos reais), pelo prazo 
de 20 dias, a partir de sua assinatura. 

Paty do Alferes, 31 de julho de 2019. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
Prefeito Municipal 

PODER EXECUTIVO-PREFEITO:EURICO PINHEIRO 
BERNARDES NETO-VICE PREFEITO: ARLINDO ROSA DE

[...]

Contrato nº 152/2019, celebrado com SERGIO 
RODRIGUES XAVIER –ME, tendo como objeto a prestação 
de serviços continuados de manutenção da Central de 
Telefonia e Circuito Fechado de Câmeras de sede da 
PMPA e no Almoxarifado Central, com o valor total 
estimado de R$ 8.700,00 (Oito mil e setecentos reais), pelo 
prazo de R$ 12 (doze) meses, a partir de sua assinatura. 

Paty do Alferes, 31 de julho de 2019. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
Prefeito Municipal  

E S T A D O  D O  R I O  D E  J A N E I R O

[...]

ADMINISTRATIVO	 N.º	 8583/2018,	 CUJO	 OBJETO	 É	 A		

PROVÁVEL	 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE 

SERVIÇOS DE LAVAGEM E LUBRIFICAÇÃO DE 

VEÍCULOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS 

SECRETARIAS, 	PELA		EMPRESA	VENCEDORA: 

· AUTO	POSTO	PATY	LTDA,	COM	TODOS	OS	ITENS,	NO	VALOR	

TOTAL	 DE	 	 R$	 95.598,00	 (NOVENTA	 E	 CINCO	 MIL	

QUINHENTOS	E	NOVENTA	E	OITO	REAIS).	

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO: R$ 95.598,00 (NOVENTA E 

CINCO MIL QUINHENTOS E NOVENTA E OITO REAIS). 

Paty do Alferes, 02 de agosto de 2019. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 

PREFEITO MUNICIPAL  

DECRETO N.º 5819 DE 02 DE AGOSTO DE 2019. 

CONCEDE CERTIFICAÇÃO NO PLANO ACONTECER À 

EMPRESA RIGOTEX INDÚSTRIA TÊXTIL LTDA, NOS 

TERMOS DA LEI Nº 2482, DE 06 DE SETEMBRO DE 2018 E